

# **SEMO Media IVS**

Jernvedvej 16  
6771 Gredstedbro

Årsrapport  
18. september 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/02/2019**

---

**Søren Emil Kou Mogensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SEMO Media IVS  
Jernvedvej 16  
6771 Gredstedbro

e-mailadresse: soerenemil@semomedia.dk

CVR-nr: 38948792

Regnskabsår: 18/09/2017 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Handelsbanken  
Esbjerg Brygge 28  
6700 Esbjerg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at fotografere og producere video, samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2017/18 realiseret et overskud på kr. 28.169. Årets resultat betegnes som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et positivt og større resultat.

# Resultatopgørelse 18. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning .....		88.324
Eksterne omkostninger .....		-41.336
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>46.988</b>
Personaleomkostninger .....		-14.185
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.634
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>28.169</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>28.169</b>
Skat af årets resultat .....		-6.182
<b>Årets resultat .....</b>		<b>21.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		21.987
<b>I alt .....</b>		<b>21.987</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.165
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.165</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.165</b>
Likvide beholdninger .....		23.575
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>23.575</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>37.740</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		100
Andre reserver .....		5.497
Overført resultat .....		16.490
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>22.087</b>
Skyldig selskabsskat .....		6.182
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.182</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		9.471
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.471</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.653</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>37.740</b>